442

Casimirum, antecessorem7 n[ost]rum, maximis honoribus et 
amplissimis dignitatibus adornati, officioque et potestate supremi 
ducis campestris exercitus Zaporouiani insigniti, singularem in nos 
et rempub[li]cam Polonam fidei sinceritatisque suae constantiam, 
quam semel reip[ubli]cae deuotam adeo semper intaminatam, 
ullisque seu fauentis fortunae illiciis, seu summae potentiae 
Zaporouianae illecebris illaesis gessit conseruauitque, ac in hucusque 
non sine magna nominis sui gloria continuando8 conseruat, ut non 
tantum amore patriae, integritatisque fidei suae conseruandae causa, 
grauissimam bonorum et fortunarum suarum per insolentem ad 
praesens rebellium Cosacorum colluuiem subierit pacturam, verum 
etiam effrenatae licentiae in perniciem reip[ubli]cae coniuratae 
adhaerere nolendo, debitis iure optimo emeritae virtutis suae 
honoribus in audito vel raro exemplo libere renunciare, officiumque 
et insignia ducis Zaporouien[sis] in manus regias deponere maluerit, 
quam arrecto constantis in principem et rempub[li]cam fidei tramite 
deflectere, optimo perspectam habeamus eximiaque illius in 
rempub[li]cam merita penitiori perpendamus examine, dignum gratia 
et liberalitate nostra iudicamus. Ac proinde faciendum nobis esse 
duximus quatenus ipsi in recompensam tantorum ipsius meritorum, 
capitaneatum n[ost]rum braclauiensem post g[e]n[er]osum 
Stephanum Constantinum Piaseczynski, subdapiferum Bracla- 
uien[sem], eiusdem cap[ita]neatus Braclauienfsis], ex nexu certae 
intercisae nullo iure possessorem ad nos et dispositionem n[ost]ram 
regiam ex vi eiusdem intercisae et ex aliis iuris rationibus ad 
dispositionem n[ost]ram deuolutum daremus et conferremus prout 
quidem damus et conferimus praesentibus. Quem quidem 
capitaneatum Braclauiensem cum omnibus oppidis, villis, praediis, 
curiis, molendinis, tabernis, subditis eorumque laboribus, censibus, 
dationibus, fructibus, prouentibus, agris, pratis, campis, pascuis, 
syluis, nemoribus, lacubus, piscinis, fluminibus, attinentiisque et 
pertinentiis uniuersis, nunc et ab antiquo ad eundem cap[ita]neatum9 
II cap[ita]neum spectan[tibus], idem g[e]n[er]osus Paulus Tetera, 246v. 
capitaneus noster Braclauienfsis], tenebit, habebit et possidebit ad 
extrema vitae suae tempora. Prom ittim usque pro nobis et 
ser[enissi]mis succ[ess]oribus nostris, non esse nos ser[enissi]mos- 
que succ[ess]ores nostros ipsum ab usu et pacifica eiusdem 
capitaneat[us] possessione amoturos, neque amouendi potestatem 
cuipiam daturos, sed saluum et integrum ius aduitalitium ipsi 
conseruaturos, quod et ser[enissi]mi succ[ess]ores nostri praestabunt.
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Ratione cuius aduitalitatis primo possessionis suae anno 
quadruplicem, sequentibus vero annis duplicem prouentuum suorum 
quartam de eodem cap[ita]neatu Braclauiensi quotannis Rauam stato 
tempore inferre tenebitur, iuribus n[ost]ris regalibus, re[ipubli]icae 
ecclesiaeque catholicae saluis. In quorum fidem praesentes manu 
nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum 
Cracouiae die XXVI mensis Nouembris anno D[omi]ni MDCLXIX, 
regni nostri Poloniae anno primo.